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議案第７５号 

 

令和２年度東近江市一般会計補正予算（第５号） 

 

令和２年度東近江市一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２６１，７４７千円を追加し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ６４，０２５，４０１千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

令和２年８月３１日提出 

 

東近江市長 小 椋 正 清    







- 4 - 

第 ２ 表  債 務 負 担 行 為 補 正 
 

追 加                                     

事    項 期   間 限 度 額 

戸 籍 ・ 住 民 基 本 台 帳 管 理 業 務
令和２年度 

～ 
令和３年度 

3,185  千円 

 

第 ３ 表  地 方 債 補 正 
 
変 更                                    

起 債 

の目的 

補  正  前 補  正  後 

限度額 
起 債 

方 法 
利 率 償還の方法 限度額 

起債 

方法 
利 率 

償還

の 

方法

 千円    千円    

臨時財政 

対策債 
1,548,000 

普通貸借 

又は 

証券発行 

 

5.0％以内

ただし、利

率見直し

方式で借

り入れる

資金につ

いて、利率

の見直し

を行った

後におい

ては、当該

見直し後

の利率と

する。 

 

政府資金につ

いては、その融

通条件により、

銀行その他の

場合にはその

債権者と協定

するものとす

る。ただし、市

財政の都合に

より据置期間

及び償還期限

を短縮し、若し

くは繰上償還

又は低利に借

換えることが

できる。 

1,565,321

補 正

前 と

同 じ 

補 正

前 と

同 じ 

補 正

前 と

同 じ

合併特例 

事業 
2,442,600 2,503,800

   

 

 

























































千円

3,185 - - 

千円

- 3,185
戸籍・住民基本
台帳管理業務

3,185 - - 
令和2年度

～
令和3年度

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの
支出額又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

左 の 財 源 内 訳

特　定　財　源

期間 金額 期間 金額
国  県
支出金

地方債 その他

事　　　項 限度額

前年度末まで
の支出見込額

当該年度以降
の支出予定額

一 般
財 源

千円 千円 千円 千円 千円
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(単位：千円)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

 (6)

 (7)

 (8)

 (9)

 (10)

 (11)

 (12)

 (13)

 (1)

 (2)

 (3)

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

 (6)

 (7)

 (8)

 (9)

 (10)

 (11)

245,238 228,116 

51,017 

-  

農 林

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

403,100 

-  

665,376 3,058,672 

6,064,581 

2,912,246 25,887,747 

55,277,813 

30,450 

30,689 

52,105,460 

30,982 25,722 

5,667,121 

3,664,100 

-  -  

-  

369,808 2,413,104 -  

-  

-  

-  

17,596 15,090 -  

3,765 

-  

-  82,551 309,190 

4,325 

-  

-  

2,509 

-  

402,808 

1,744,409 

-  

-  

2,509 

210,000 

-  

-  

-  

175,417 

-  

11,294 

1,971,816 23,430,964 

-  -  -  

-  16,564 211,552 

569,297 

-  -  

-  -  

135,712 

-  

226,639 

193,100 

合　　　　　　計 57,625,207 

25,333,881 

24,262,686 

減 税 補 て ん 借 換 債

合 併 特 例 債

-  

減 収 補 て ん 債

55,675,273 

25,135,893 

15,059 

合 併 推 進 債 137,164 30,450 

緊急防災・減災事業債 3,047,348 2,782,912 

-  

臨 時 財 政 対 策 債 23,837,459 

-  

12,581 

1,404,833 288,938 

-  

113,681 

1,325,895 

-  

94,390 21,800 

区　　　　　分

108,275 

前年度末現
在高見込額

-  

11,532 消 防

商 工

1,473,767 1,128,194 -  269,426 858,768 

-  -  

55,138 

当 該 年 度 末
現在高見込額当該年度中

起債見込額
当該年度中元
金償還見込額

当該年度中増減見込

114,189 

56,704 

18,646 

18,106 

12,300 -  6,346 

前々年度末
現　在　高

１．普　通　債 4,189,684 

-  -  

-  

441,257 406,886 

73,244 

3,320,948 

教 育

同 和 対 策

土 木

諸 支 出 金 -  

-  

4,325 -  

公 営 住 宅

住 宅 新 築
資 金 等 貸 付

総 務

民 生

1,565,321 

-  

衛 生

労 働

臨 時 税 収 補 て ん 債

減 税 補 て ん 債

26,060 辺 地 対 策 債

53,378,127 

57,396 

18,823 

148,972 12,800 

52,259,935 5,242,221 5,396,696 

土 木

-  -  

２．災　害　復　旧　費

３．そ　の　他

農 林 水 産

-  

公 共 施 設 等 39,800 79,300 21,800 -  101,100 

公共施設等適正管理
推 進 事 業 債

-  -  -  -  -  

緊 急 自 然 災 害 防 止
対 策 事 業 債

-  -  -  -  -  

-  -  -  
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議案第７６号 

 

令和２年度東近江市国民健康保険（事業勘定）特別会計 

補正予算（第２号） 

 

令和２年度東近江市国民健康保険（事業勘定）特別会計補正予算（第２号）は、

次に定めるところによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５，７００千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１０，６６４，５４０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和２年８月３１日提出 

 

東近江市長 小 椋 正 清    
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議案第７７号 

 

令和２年度東近江市介護保険特別会計補正予算（第１号） 

 

令和２年度東近江市介護保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるとこ

ろによる。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８８，２８７千円を追加し、歳

入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ８，７４９，２８７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和２年８月３１日提出 

 

東近江市長 小 椋 正 清    
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